
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazečky: Radka Kydalová 
 
Název práce: Únikové hry ve výuce chemie 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost a spolupráce uchazeče/ky  

a) Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

b) Během zpracování zadaného tématu 1 

c) Při sepisování práce 1 

2. Komunikativnost 1 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 1 

5. Celková úroveň zpracování práce 1 

 
 

Práce Radky Kydalové se zabývá propojením v dnešní době ve společnosti velmi populárních 

únikových her s výukou chemie na základních i středních školách. 

Radka K. od samotného stanovení tématu bakalářské práce pracovala na jejím vypracováním 

velmi svědomitým a zodpovědným přístupem. Autorka práce se v průběhu vypracování naučila 

provádět rešerši, která souvisela s vyhledáváním odborných článků a jiných literárních zdrojů, 

taktéž se seznámila s principy citování použitých zdrojů. V teoretické části se autorce povedlo 

ukotvit několik podstatných termínů, z dostupné literatury i webových zdrojů se snažila popsat 

současný stav studované problematiky nejen u nás ale i v zahraničí.   

V praktické části předvedla velmi kreativní přístup, neboť vymyslela a v práci popsala dvě 

únikové hry, které byly postaveny na poutavém příběhu. Hry byly vymyšleny tak, aby mohly být 

realizovány v rámci výuky na základních či středních školách. 

Všechny v práci popsané úlohy byly autorkou též vyzkoušeny v chemické laboratoři, při čemž 

vznikly fotografie, které průběh experimentů dokumentují. 

Vzhledem k mimořádné situaci související s onemocněním Covid, únikové hry nebyly 

vyzkoušeny ve školní praxi, a tudíž v práci nemohly být diskutovány možné dopady z realizace na 

žáky včetně významné zpětné vazby, kterou by žáci mohli poskytnout. 

Autorka práce si předsevzala několik cílů, které v průběhu vypracování předložené bakalářské 

práce splnila. Práce splňuje požadavky kladené na tento typ práce a vřele ji doporučuji k dalšímu 

řízení. 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci: opravný lístek/oprava v textu NENÍ podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Navrhovaná celková klasifikace: výborně 

Datum vypracování posudku: 21. června 2020 

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): RNDr. Milada Teplá, Ph.D. 


